
  

UCHWAŁA NR L/347/23 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODZIE 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Nowogród na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40 ze zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych – zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych – zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

DOCHODY OGÓŁEM: 33 348 237,35 

w tym: 
dochody bieżące: 18 839 439,03 

dochody majątkowe: 14 508 798,32 

WYDATKI OGÓŁEM: 39 753 932,42 

w tym: 
wydatki bieżące: 18 372 380,89 

wydatki majątkowe: 21 381 551,53 

§ 4. Dokonuje się zmian limitów wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2023 r. – zgodnie 

z Załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Dokonuje się zmian kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Nowogród w 2023 r. – zgodnie 

z Załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Daniel Cwalina 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 1 września 2023 r.

Poz. 4557



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/347/23 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETU 2023 R. 
 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach   

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 7 085 498,00 0,00 270 000,00 7 355 498,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 

bieżące razem: 16 297 881,43 0,00 270 000,00 16 567 881,43 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 14 508 798,32 0,00 0,00 14 508 798,32 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 682 532,39 0,00 0,00 2 682 532,39 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 2 256 557,60 0,00 0,00 2 256 557,60 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 33 078 237,35 0,00 270 000,00 33 348 237,35 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 682 532,39 0,00 0,00 2 682 532,39 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4557



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/347/23 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETU 2023 R. 

 
                       

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

Wypłaty 
 z tytułu 
poręczeń 

 i gwarancji 

obsługa 
długu 

Inwestycje 

 i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji 
 i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

Wypłaty 
 z tytułu 
poręczeń 

 i gwarancji 

obsługa 
długu 

Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
 i objęcie 

akcji 
 i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

Wynagrodzenia 

 i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

 z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
 z udziałem 

środków, 
 o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 1 681 958,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 629 958,00 1 629 958,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 881 958,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 829 958,00 1 829 958,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  
Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 1 629 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 629 958,00 1 629 958,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 829 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 829 958,00 1 829 958,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną 
między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

przed zmianą 1 629 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 629 958,00 1 629 958,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 829 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 829 958,00 1 829 958,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 800 423,00 80 465,00 0,00 0,00 0,00 80 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 719 958,00 1 719 958,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000 423,00 80 465,00 0,00 0,00 0,00 80 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 919 958,00 1 919 958,00 0,00 0,00 0,00 

                       

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4557



Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
 z udziałem 
środków,  

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu 

Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
 i objęcie 

akcji 

 i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

Wynagrodzenia 
 i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

 z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
 z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 6 406 887,56 292 000,00 292 000,00 0,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 114 887,56 6 114 887,56 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 476 887,56 292 000,00 292 000,00 0,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 184 887,56 6 184 887,56 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 6 406 887,56 292 000,00 292 000,00 0,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 114 887,56 6 114 887,56 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 476 887,56 292 000,00 292 000,00 0,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 184 887,56 6 184 887,56 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 6 114 887,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 114 887,56 6 114 887,56 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 184 887,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 184 887,56 6 184 887,56 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 35 320 152,42 15 928 558,89 14 166 356,89 7 917 675,61 6 248 681,28 737 533,00 784 669,00 0,00 0,00 240 000,00 19 391 593,53 19 391 593,53 376 411,48 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 390 152,42 15 928 558,89 14 166 356,89 7 917 675,61 6 248 681,28 737 533,00 784 669,00 0,00 0,00 240 000,00 19 461 593,53 19 461 593,53 376 411,48 0,00 0,00 

                       

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
 z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
 i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 363 357,00 2 363 357,00 831 988,58 237 152,28 594 836,30 0,00 1 531 368,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 363 357,00 2 363 357,00 831 988,58 237 152,28 594 836,30 0,00 1 531 368,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4557



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L/347/23 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

ZMIANA LIMITÓW WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE 2023 R. 

   

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 23 000,00 0,00 23 000,00 

  01095  Pozostała działalność 23 000,00 0,00 23 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00 0,00 23 000,00 

 
   

Zagospodarowanie terenu na cele rekreacyjne, sportowe, społeczne  

i kulturalne w Morgownikach 
23 000,00 0,00 23 000,00 

 600   Transport i łączność 6 114 887,56 70 000,00 6 184 887,56 

  60016  Drogi publiczne gminne 6 114 887,56 70 000,00 6 184 887,56 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 114 887,56 70 000,00 6 184 887,56 

    Dokumentacja techniczna przebudowy dróg gminnych 300 000,00 0,00 300 000,00 

 
   

Przebudowa dróg gminnych w Balikach - "Przebudowa drogi 

gminnej Nr 105842B we wsi Baliki" 
1 218 891,36 0,00 1 218 891,36 

    Przebudowa dróg gminnych w Jankowie Skarbowie 2 530 038,55 0,00 2 530 038,55 

 
   

Przebudowa dróg gminnych w Nowogrodzie prowadzących do 

Skansenu Kurpiowskiego im. Adama Ch etnika w Nowobgrodzie - 

etap II 

1 040 000,00 70 000,00 1 110 000,00 

 
   

Przebudowa i budowa dróg gminnych (ulic) w Nowogrodzie wraz  

z sieciami wod-kan i energetycznymi 
989 957,65 0,00 989 957,65 

    Zakup i montaż wiat przystankowych 36 000,00 0,00 36 000,00 

 630   Turystyka 120 700,00 0,00 120 700,00 

  63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 120 700,00 0,00 120 700,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 700,00 0,00 120 700,00 

 
   

Budowa infrastruktury turystycznej i zagospodarowanie szlaku 

wodnego na odcinku miasta Nowogród 
10 000,00 0,00 10 000,00 

 
   

Rozwój regionalnych produktów turystycznych w oparciu o Szlak 

wodny Pisa-Narew 
73 800,00 0,00 73 800,00 

    Szlak fortyfikacji Województwa Podlaskiego 36 900,00 0,00 36 900,00 

 750   Administracja publiczna 271 867,58 0,00 271 867,58 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 271 867,58 0,00 271 867,58 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 162 477,10 0,00 162 477,10 

    Modernizacja serwerowni 3 477,10 0,00 3 477,10 

    Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego w Nowogrodzie 159 000,00 0,00 159 000,00 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 364,01 0,00 68 364,01 

    Modernizacja serwerowni 68 364,01 0,00 68 364,01 

 
  6690 

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące 

wydatków majątkowych 
0,00 0,00 0,00 

    Modernizacja serwerowni 0,00 0,00 0,00 

 
  6697 

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące 

wydatków majątkowych 
41 026,47 0,00 41 026,47 

    Modernizacja serwerowni 41 026,47 0,00 41 026,47 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 99 130,00 0,00 99 130,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 58 380,00 40 750,00 99 130,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 750,00 40 750,00 

    Przebudowa i rozbudowa budynku strażnicy OSP w Nowogrodzie 0,00 40 750,00 40 750,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 58 380,00 0,00 58 380,00 

    Zakup wyposażenia dla OSP 58 380,00 0,00 58 380,00 

  75415  Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 40 750,00 - 40 750,00 0,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 750,00 - 40 750,00 0,00 

    Przebudowa i rozbudowa budynku strażnicy OSP w Nowogrodzie 40 750,00 - 40 750,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4557



 801   Oświata i wychowanie 1 769 760,00 0,00 1 769 760,00 

  80195  Pozostała działalność 1 769 760,00 0,00 1 769 760,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 769 760,00 0,00 1 769 760,00 

    Place zabaw 144 920,00 0,00 144 920,00 

 
   

Termomodernizacja budynków oświaty Zespołu Szkół 

Samorządowych w Nowogrodzie 
1 624 840,00 0,00 1 624 840,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 829 193,49 0,00 10 829 193,49 

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 370 470,00 0,00 10 370 470,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 381 550,00 0,00 1 381 550,00 

 
   

Przebudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w Nowogrodzie 

wraz z zagospodarowaniem terenu 
1 381 550,00 0,00 1 381 550,00 

 
  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

8 988 920,00 0,00 8 988 920,00 

 
   

Przebudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w Nowogrodzie 

wraz z zagospodarowaniem terenu 
8 988 920,00 0,00 8 988 920,00 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 85 000,00 0,00 85 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 0,00 85 000,00 

 
   

Rozbudowa i przebudowa oświetlenia ulicznego na terenie miasta  

i gminy 
85 000,00 0,00 85 000,00 

  90095  Pozostała działalność 373 723,49 0,00 373 723,49 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 702,49 0,00 106 702,49 

    Rozbudowa sieci wodociągowej w Nowogrodzie 75 000,00 0,00 75 000,00 

    Zagospodarowanie przestrzeni publicznej - parku w Nowogrodzie 31 702,49 0,00 31 702,49 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 169 905,00 0,00 169 905,00 

    Zagospodarowanie przestrzeni publicznej - parku w Nowogrodzie 169 905,00 0,00 169 905,00 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97 116,00 0,00 97 116,00 

    Zagospodarowanie przestrzeni publicznej - parku w Nowogrodzie 97 116,00 0,00 97 116,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 58 054,90 0,00 58 054,90 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 58 054,90 0,00 58 054,90 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 054,90 0,00 58 054,90 

 
   

Zagospodarowanie terenu na cele rekreacyjne, sportowe, społeczne 

i kulturalne w Jankowie-Skarbowie 
12 440,90 0,00 12 440,90 

 
   

Zagospodarowanie terenu wokół Wiejskiego Ośrodka Aktywności 

Społecznej w Grądach 
45 614,00 0,00 45 614,00 

 Razem 19 286 593,53 70 000,00 19 356 593,53 

         

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4557



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr L/347/23 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

 Zmiana planowanych kwot dotacji  udzielanych z budżetu Gminy w 2023 roku 

         

L.p. 
Podmiot otrzymujący 

dotację 

Kwota dotacji przed zmianą 
zmiana 

Kwota dotacji po zmianie 
Przeznaczenie dotacji 

podmiotowej celowej podmiotowej celowej 

I. Dotacje udzielane dla jednostek sektora finansów publicznych 

1. 

Miejsko-Gminny 

Ośrodek Kultury  

w Nowogrodzie 

697 533,00   697 533,00  
dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

2. Gmina Łomża  52 000,00   52 000,00 

dofinansowanie zadania z zakresu organizacji 

części publicznego transportu zbiorowego na 

trasie: Stare Kupiski-Zbójna przez Nowe 

Kupiski, Mątwicę, Nowogród, Morgowniki 

3. Miasto Łomża  28 465,00   28 465,00 

dofinansowanie kosztów związanych 

z opracowaniem Strategii ZIT i innych 

dokumentów niezbędnych do opracowania 

Strategii ZIT (Zintegrowane Inwestycje 

Terytorialne) 

4. Powiat Łomżyński  1 629 958,00 200 000,00  1 829 958,00 

dofinansowanie zadania inwestycyjnego: 

przebudowa drogi powiatowej  

Nowogród-Chojny 

5. 
Województwo 

Podlaskie 
 30 000,00   30 000,00 

dotacja celowa na potrzeby Wojewódzkiej 

Stacji Pogotowia Ratunkowego Samodzielny 

Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  

w Łomży na sfinansowanie postawienia 

garażu na ambulans sanitarny dla Zespołu 

Ratownictwa Medycznego w Nowogrodzie 

6. Powiat Łomżyński  60 000,00   60 000,00 

dotacja celowa na potrzeby Zakładu 

Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Łomży 

na sfinansowanie rozbudowy miejsc 

parkingowych przy Gabinecie Lekarza 

Rodzinnego Filia w Nowogrodzie 

II. Dotacje udzielane dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1. 

Organizacje 

prowadzące 

działalność pożytku  

publicznego 

 40 000,00   40 000,00 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

własnych gminy w zakresie przeciwdziałania 

alkoholizmowi zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

2. 

Ochotnicza Straż 

Pożarna  

w Nowogrodzie 

 105 000,00   105 000,00 

dotacja na zakup samochodu terenowego wraz 

z zakupem belki ostrzegawczej  sygnałami 

i radiotelefonem 

Suma kwot dotacji: 697 533,00 1 945 423,00 200 000,00 697 533,00 2 145 423,00  

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4557


		2023-09-01T13:04:36+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




